



ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED
Regd Office : No. 18/3, Sigapi Achi Building, 4th Floor, Rukmani Lakshmiipathy Road,
Egmore, Chennai - 600 008. Corporate Identity Number (CIN) : L40108TN2006PLC061665

**Extract of Consolidated Audited Financial Results
for the Quarter and Year Ended March 31, 2017**

(Rs. in lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended 31 Mar 17	Year ended 31 Mar 17	Quarter ended 31 Mar 16
1	Total income from operations (net)	5,828.03	37,987.33	4,079.32
2	Profit/(Loss) from ordinary activities before tax	(8,473.28)	(9,463.47)	(15,916.31)
3	Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	(8,598.56)	(9,590.00)	(15,838.66)
4	Profit/(Loss) from ordinary activities after tax (after Extraordinary Items)	(8,598.56)	(9,590.00)	(15,838.66)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(8,640.12)	(9,713.87)	(16,044.83)
6	Equity Share Capital	73,979.97	73,979.97	73,979.97
7	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each) for Continuing operations (not annualized)			
	Basic :	(1.05)	(1.12)	(1.17)
	Diluted:	(1.05)	(1.12)	(1.17)
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each) for Discontinuing operations (not annualized)			
	Basic :	(0.10)	(0.16)	(1.00)
	Diluted:	(0.10)	(0.16)	(1.00)

Note:

- The above consolidated financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on May 17, 2017.
- The above is an extract of the detailed result for the quarter and year ended on March 31, 2017 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed results for the quarter and year ended on March 31, 2017 are available on the Stock Exchanges Website www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of the Company www.orientgreenpower.com
- Results for the quarter and year ended March 31, 2017 are in compliance with Indian Accounting Standards (INDAS) notified by the Ministry of Corporate Affairs. Based on SEBI Circular CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016, the Company has presented the figures for the corresponding quarter and year ended March 31, 2016 and the reconciliation of the net profits for the corresponding quarter and year is as under:

(Rs. in lakhs)

	Particulars	Quarter Ended 31-Mar-16 (Audited)	Year Ended 31-Mar-16 (Audited)
A	Net Loss as per previous GAAP	(15,824.55)	(33,655.98)
(i)	Impact of recomputation of cost of borrowings based on EIR method	(61.17)	(109.38)
(ii)	Impact of accounting for government grants relating to capital assets as a deferred income	(7.37)	23.79
(iii)	Impact of classification of Investments (Other than investment in Subsidiaries) Fair value through Profit & Loss under Ind AS as against Cost basis under erstwhile IGAAP	(3.38)	(9.09)
(iv)	Effect of Change in Non Controlling Interest arising on transition to Ind AS	(164.67)	(164.67)
(iv)	Prior period items adjusted against opening reserves as per IND AS 8	-	99.99
(v)	Remeasurements of the defined benefit plans	12.37	12.37
B	Net Loss as per Ind AS	(16,048.77)	(33,802.97)
C	Other Comprehensive Income	(206.17)	(47.75)
D	Total Comprehensive Income	(16,254.93)	(33,850.72)

The results for the quarter and year ended March 31, 2016 has been restated to comply with IND AS and are comparable on like to like basis.

Place : Chennai
Date : May 17, 2017

On behalf of the Board
T. Shivaraman
Vice Chairman

18-5-2017 11

மக்கள் குரல்



ஓரியண்ட் கார்பரேஷன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எண். 18/3, சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 4வது தளம்,
ருக்மணி லட்சுமிபதி ரோடு, எழும்பூர், சென்னை-600 008.

Corporate Identity Number : L40108TN2006PLC061665

மார்ச் 31, 2017-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான
தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31 மார்ச் 17	முடிந்த ஆண்டு 31 மார்ச் 17	முடிந்த காலாண்டு 31 மார்ச் 16
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	5,828.03	37,987.33	4,079.32
2.	வரிக்கு முன் சாதாரண செயல்பாடுகளில் லாபம்/(நஷ்டம்)	(8,473.28)	(9,463.47)	(15,918.31)
3.	வரிக்கு பின் சாதாரண செயல்பாடுகளில் லாபம்/(நஷ்டம்)	(8,598.56)	(9,590.00)	(15,838.66)
4.	வரிக்கு பின் சாதாரண செயல்பாடுகளில் லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு பின்)	(8,598.56)	(9,590.00)	(15,838.66)
5.	காலத்திற்கு விரிவான மொத்த வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கி உள்ளது மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	(8,640.12)	(9,713.87)	(16,044.83)
6.	சம பங்கு மூலதனம்	73,979.97	73,979.97	73,979.97
7.	தொடர் செயல்பாடுகளில் ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) வருடாந்திரம் அல்ல அடிப்படை பலயிழந்தது	(1.05)	(1.12)	(1.17)
8.	நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகளில் ஒரு பங்கு சம்பந்தியம் (அசாதாரண அபிவிருத்திகளுக்கு பின்) (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) வருடாந்திரம் அல்ல அடிப்படை பலயிழந்தது	(0.10)	(0.16)	(1.00)

குறிப்பு

- மேற்கண்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் கம்பெனியின் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு மே 17, 2017 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் பதிவு செய்யப்பட்டது.
- செபி கட்டுப்பாடுகள், 2015 விதி 33-ன் கீழ் (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) மார்ச் 31, 2017-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது. மார்ச் 31, 2017-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான முழு விவரங்கள் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு இணைய தளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணைய தளம் www.orientgreenpower.com-ல் கிடைக்கும்.
- கம்பெனியின் விவகாரங்கள்துறை அமைச்சகத்தால் அறிவிக்கப்பட்ட இந்தியன் அக்கவுண்டிங் ஸ்டாண்டர்ட்ஸ் (IND AS)-ன் கீழ் மார்ச் 31, 2017-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான முடிவுகள் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. ஜூலை 5, 2016 தேதியிட்ட செபி சர்குலர் CIR/CFD/FAC/62/2016-ன் அடிப்படையில் மார்ச் 31, 2016-ல் முடிந்த ஒத்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான முடிவுகளை கம்பெனி வழங்கியுள்ளது மற்றும் இதே ஒத்த காலத்திற்கான இணக்க நிகர லாபம் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது.

(ரூ. லட்சத்தில்)

	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31 மார்ச், 16 (தணிக்கை செய்தது)	முடிந்த ஆண்டு 31 மார்ச் 16 (தணிக்கை செய்தது)
A.	கடந்த GAAP-ன் படி நிகர நஷ்டம்	(15,824.55)	(33,655.98)
(i)	பலன் தரும் வட்டி விகித முறையை பின்பற்றுவதன் மூலம் கடன் செலவின் மறுகணக்கீடு தாக்கம்	(61.17)	(109.38)
(ii)	ஒத்திவைக்கப்பட்ட வருமான மூலதன சொத்துக்கள் தொடர்பான அரசு மானிய கணக்குகள் தாக்கம்	(7.37)	23.79
(iii)	முதலீடுகள் வகைப்படுத்துதலின் தாக்கம் (துணை நிறுவனங்களில் முதலீடு தவிர மற்றவை) முந்தைய IGAAP-ன் கீழ் கட்டண அடிப்படையில் IND AS-ன் கீழ் லாப மற்றும் நஷ்டம் மூலமாக உண்மையான மதிப்பு	(3.38)	(9.09)
(iv)	IND-AS-ன் கீழ் கட்டுப்படுத்த அல்லாத வட்டி தொடர்புடைய நஷ்ட மாற்ற தாக்கம்	(164.67)	(164.67)
(v)	IND-AS-ன் படி ஆரம்ப ரிசர்வுகளுக்கு எதிராக சரி செய்த கடந்த கால அபிவிருத்திகள்		99.99
(vi)	பயகள் திட்டத்தில் விவரிக்கப்பட்டுள்ள மறுஅளவீடுகள்	12.37	12.37
B.	IND AS-ன் படி நிகர நஷ்டம்	(16,048.77)	(33,802.97)
C.	இதர விரிவான வருமானம்	(206.17)	(47.75)
D.	மொத்த விரிவான வருமானம்	(16,254.93)	(33,850.72)

IND AS-ன் கீழ் மார்ச் 31, 2016-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான முடிவுகள் மறுபடி தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது மற்றும் அவற்றை விருப்பத்தின் அடிப்படையில் ஒப்பிட முடியும்.

குழு உத்தரவுப்படி
டி.சிவராமன்
துணைத் தலைவர்

இடம் : சென்னை
தேதி : மே 17, 2017